
 

Dodatek č.1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

 ze dne 31.12.2015   
 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 
Smluvní strany: 
 
Příkazce:  
Město Mnichovo Hradiště  
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště,  
IČ: 00238309  
DIČ: CZ00238309  
zastoupený Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta města  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mladá Boleslav  
číslo účtu: 2627181/100  
(dále je „příkazce“)  
 
a  
 
Příkazník:  
název /obchodní jméno: Lubomír Kouba  
se sídlem: Karla Poláčka 2230, Česká Lípa, PSČ 470 01  
zastoupený: Lubomírem Koubou, majitelem  
IČ: 120 74 608  
DIČ: CZ370110052  
zápis v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v České Lípě  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Česká Lípa  
číslo účtu: 901090349/0800  
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. David Kouba  
(dále je „příkazník“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následující změnách smlouvy.  
 

1. V článku I. Předmět smlouvy v odstavci 1.8.Technická správa nemovitosti se doplňuje tento 
text:  

 
„Příkazník má povinnost zajistit pravidelnou technickou údržbu objektu Radnice (Masarykovo nám. 

č.p.1) a Klubu s.r.o. (Masarykovo nám. č.p. 299 – část využívaná pro účely MěÚ). Technickou údržbou 

objektu se rozumí provádění drobných neodborných prací spočívajících v údržbě budovy (drobné 
údržbářské a zámečnické práce). 
Rozsah byl po dohodě smluvních stran stanoven na 80 hodin za 1 měsíc.“  
 

 
2. V článku III. Cena je na základě rozšíření předmětu smlouvy nově stanovena měsíční odměna 

takto: 
  

Příkazce se zavazuje hradit příkazníkovi za příkazní činnost měsíční odměnu, která je dohodnuta ve 
výši: 
 

Bytový fond měsíční celková cena bez DPH 
 

14 595,00 Kč 

Nebytový fond  

A - měsíční celková cena bez DPH 600,00 Kč 



B - měsíční celková cena bez DPH 5 500,00 Kč 

C - měsíční celková cena bez DPH 750,00 Kč 

D - měsíční celková cena bez DPH 1 250,00 Kč 

E - měsíční celková cena bez DPH 1 250,00 Kč 

F – měsíční ceny za provádění technické údržby objektu 
č.p. 1 a  části č.p. 299 bez DPH 10 560,00 Kč 

Celková měsíční celková cena bez DPH 34 505,00 Kč 

DPH 21% 7 246,05 Kč 

Celková měsíční celková cena včetně DPH 41 751,05 Kč 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být 

bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 

příkazce. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ani v dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné vážné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
 
 
 
V Mnichově Hradišti dne …………..2017 
 

 
…………………….. ……………………….  

za příkazníka za příkazce 
 


